
Dz-07.0021.1.12.2016  

Protokół nr 44/2016 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 13 czerwca 2016 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 2 czerwca 2016 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Rozpatrzenie korespondencji. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji zwołanej na dzień 21 

czerwca 2016 r. 

5. Przygotowanie projektu uchwały na sesję zwołaną na dzień 21 czerwca 2016 r. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 43. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 2 czerwca 2016 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 39/2016). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

4 głosami za. 

Ad. 3. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 odpowiedź Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu na Uchwałę nr XX/181/2016 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 25.05.2016 w sprawie wniosków i uwag 

dotyczących koncepcji przebudowy ulicy Kościuszki w Krakowie – przyjęto do 

wiadomości; pismo przekazano również do Komisji Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw 

Inwestycyjnych, 

 informacja Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w sprawie kosztów wykonania 

tablic informacyjnych – ustalono, że w 2016 r. zostanie wymieniona tablica w Chełmie 

i jedna z tablic na Bielanach, 

 informacja Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa o złożeniu wniosku obywatelskiego 

dotyczącego zagospodarowania terenów zielonych przy zbiegu ulic Księcia Józefa – 

Jodłowa – Skibowa – przyjęto do wiadomości; informacja została również skierowana do 

wiadomości Komisji Ochrony Środowiska i Utrzymania Zieleni, 

 informacja o ogłoszeniu konkursu na „Nagrody Miasta Krakowa – 2016” – przyjęto do 

wiadomości; informacja została również przesłana do Komisji Kultury, Informacji 

i Kontaktów z Mieszkańcami, 



 zaproszenie do udziału w Forum Mobilności, które będzie poświęcone sprawie przyszłego 

kształtu Alej Trzech Wieszczów – przyjęto do wiadomości, 

 stanowiska Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK w sprawie Uchwały nr XX/198/2016 Rady 

Dzielnicy VII z dnia 24.05.2016 w sprawie wstępnego rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2017 – przyjęto do 

wiadomości, 

 pismo zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w sprawie szacunkowej wyceny 

zadania; budowa chodnika w ul. Rzepichy na odcinku od ul. Zakamycze do ul. Chełmskiej – 

zdaniem przewodniczącego Szczęsnego Filipiaka w tej sprawie konieczne jest 

przedyskutowanie z ZIKiT kwestii etapowania zadania, 

 stanowisko Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa w sprawie udostępniania informacji 

publicznej w Dzielnicach – przyjęto do wiadomości, 

 informacja Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa na temat planowania zadania druk 

gazetek publicznych – przyjęto do wiadomości, 

 informacja nt. działalności orkiestry Dętej „Solvay” – przyjęto do wiadomości, 

 pismo mieszkańców w sprawie planowanej budowy punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych, skierowane do Prezydenta Miasta Krakowa – przyjęto do 

wiadomości, 

 informacja Prezydenta Miasta Krakowa o przyjęciu do rozpatrzenia  wniosku 

obywatelskiego w sprawie zagospodarowania terenów zielonych przy zbiegu ulic Księcia 

Józefa – Jodłowa – Skibowa – przyjęto do wiadomości. 

Ad. 4. 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał, zgłoszonymi do porządku obrad sesji zwołanej na 

dzień 21 czerwca 2016 r., po czym przystąpił do ich opiniowania. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego przy ul. Bolesława Prusa w Krakowie (pismo znak: ML-02.7123. 

241.2016.JK z dnia 11.05.2016), przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Porządku 

i Mieszkalnictwa (druk nr 206) przedstawił Szczęsny Filipiak. Ze względu na brak informacji 

na temat odbycia wizji lokalowej, członkowie Zarządu, na wniosek przewodniczącego, 

jednomyślnie (4 za) wstrzymali się od opiniowania projektu. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu 

pomieszczenia tymczasowego położonego przy ul. Mirowskiej w Krakowie (pismo znak: ML-

02.7123.245.2016.JK z dnia 11.05.2016), przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, 

Porządku i Mieszkalnictwa (druk nr 207) przedstawił Szczęsny Filipiak. Ze względu na brak 

informacji na temat odbycia wizji lokalowej, członkowie Zarządu, na wniosek 

przewodniczącego, jednomyślnie (4 za) wstrzymali się od opiniowania projektu. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o włączenie do miejskiej sieci monitoringu nowo 

budowanej pętli tramwajowo-autobusowej Salwator oraz nowo projektowanej nawrotki przy 

skrzyżowaniu ulic Senatorskiej i Kościuszki, przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, 

Porządku i Mieszkalnictwa (druk nr 208) przedstawił Szczęsny Filipiak. w dyskusji udział 

wzięli Szczęsny Filipiak i Marek Golonka. Zarząd uchwalił pozytywną opinię do projektu 

jednomyślnie – 4 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej zbycia części działki nr 294/3/A i nr 294/3/B obr. 

13 Krowodrza położonej przy ul. Emaus w Krakowie (pismo znak: GS-01.6840.2.42.2015, GS-

01.6840.2.41.2015 z dnia 13.05.2016), przygotowany przez Komisję Planowania 

Przestrzennego i Architektury (druk nr 209) przedstawił Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos 



zabrali Szczęsny Filipiak i Marek Golonka. Zarząd uchwalił pozytywną opinię do projektu, 

stosunkiem głosów: 3 za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących się. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej wyrażenia zgody na zawarcie przez Bursę 

Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1 w Krakowie umowy najmu części powierzchni dachu 

budynku na montaż nowej stacji bazowej telefonii komórkowej (pismo znak: GS-

02.6871.2.1.2013.MG z 20.05.2016), przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego 

i Architektury (druk nr 210) przedstawił Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji 

przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu. Zarząd uchwalił 

pozytywną opinię do projektu jednomyślnie – 4 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej 

prawa trwałego zarządu w odniesieniu do części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 6/6 

obr. 18 Krowodrza oraz przekazania w/w części nieruchomości w użyczenie do dnia 

ustanowienia prawa trwałego zarządu – dotyczy „Pawilonu Okocimskiego” wraz z okalającym 

terenem o pow. 1750 m² (pismo znak: GS-02.6844.2.6.2016.MG z 9.06.2016), przygotowany 

przez Komisję Planowania Przestrzennego i Architektury (druk nr 211), przedstawił Szczęsny 

Filipiak. W dyskusji głos zabrał Szczęsny Filipiak. Na wniosek przewodniczącego członkowie 

Zarządu jednomyślnie (4 za) wstrzymali się od opiniowania projektu. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Planowania Przestrzennego 

i Architektury Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, przygotowany przez Komisję Planowania 

Przestrzennego i Architektury (druk nr 212), przedstawił Szczęsny Filipiak. Wobec braku 

zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu. 

Zarząd uchwalił pozytywną opinię do projektu stosunkiem głosów: 3 za, 0 przeciw, 

1 wstrzymujący się. 

Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z inicjatywą uchwałodawczą do Rady Miasta Krakowa 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Nad Zalewem – Podłużna”, przygotowany przez grupę członków Rady (druk nr 213), 

przedstawił Szczęsny Filipiak. Po zapoznaniu się z opinią prawna w sprawie projektu, na 

wniosek przewodniczącego Szczęsnego Filipiaka, Zarząd odstąpił od opiniowania projektu. 

Projekt uchwały w sprawie opinii do projektu budowlanego dotyczącego przebudowy 

ul. Królowej Jadwigi na odcinku od ul. Robla do ul. Fabijańskich, przygotowany przez 

Komisję Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych (druk nr 214), przedstawił 

Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie 

pozytywną opinię do projektu. Zarząd uchwalił pozytywną opinię do projektu stosunkiem 

głosów: 3 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statusu ciągu ulic Księcia Józefa i Kościuszki na odcinku 

od Mostu Zwierzynieckiego do Alei Krasińskiego, przygotowany przez komisję Infrastruktury 

i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych (druk nr 215), przedstawił Szczęsny Filipiak. Wobec 

braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię do 

projektu. Zarząd uchwalił pozytywną opinię do projektu jednomyślnie – 4 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie uzupełnienia wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 

realizowane są zadania Dzielnic, przygotowany przez Komisję Infrastruktury i Lokalnych 

Inicjatyw Inwestycyjnych (druk nr 216), przedstawił Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrał 

Szczęsny Filipiak. Na wniosek przewodniczącego członkowie Zarządu jednomyślnie (4 za) 

wstrzymali się od opiniowania projektu. 

Ad. 5. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd jednego 

projektu uchwały, który zostanie zgłoszony do porządku obrad sesji, zwołanej na 21 czerwca 

2016 r. 



Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia strefy zamieszkania na Alei Waszyngtona 

w Krakowie zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrali Marek Golonka i Szczęsny 

Filipiak. Zarząd uchwalił pozytywną opinię do projektu, stosunkiem głosów: 2 za, 0 przeciw, 

2 wstrzymujące się (druk nr 217). 

Ad. 6. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak przypomniał o zaplanowanych na najbliższe dni 

spotkaniach i imprezach: 

 w dniach 14 czerwca 2016 r. o godz. 16.30 w siedzibie Rady Dzielnicy kolejne spotkanie 

konsultacyjne w sprawie grzebowiska dla małych zwierząt w Olszanicy, 

 18 czerwca 2016 r. Bal na Stawach, podczas którego będzie możliwość zagłosowania na 

projekty zgłoszone w budżecie obywatelskim. 

Marzena Garzeł poinformowała, ze w dniu 19 czerwca 2016 r. w godz. 16.00 – 20.00 odbędzie 

się Święto Zakamycza. 

Magdalena Mardyła poinformowała o inicjatywie mieszkańców Bielan, aby umyć samolot 

usytuowany na pętli autobusowej. W wyniku krótkiej dyskusji wywołanej tematem, 

postanowiono zwrócić się do referatu prawnego Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa o 

opinię, czy Dzielnica może dofinansować działania w sprawie samolotu, który stoi na terenie 

gminnych, ale nie ma właściciela.  

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 19.30 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                              Przewodniczący  

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

            

  Szczęsny Filipiak 


